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Deltagere: Elsebeth, Else Marie, Esta, Helge, Britta, Hans Jørgen 
Afbud: Lene Ann 
 

1. Evaluering Fjordens Dag: Der var en rigtig stor tilslutning til eftermiddagens program på 
trods af kraftig SV vind og en enkelt tordenbyge- teltet blev hurtigt fyldt, da det begyndte 
at buldre og regnen styrtede ned. Det fremmede kaffe og kagesalget – i alt var der en 
indtægt på ca. 3200 kr.  En stor tak til kagebagerne. 
Pga fralandsvind var det ikke forsvarligt at prøve paddleboards og Kim måtte aflyse det, 
men det gik fint med sit-on top kajakkerne og de store kajakker, som blev prøvet af rigtig 
mange børn og en del voksne.  Gorm, Helge og Hans Jørgen tog sig af den del. Sejladsen 
blev gennemført med sjægten og kågen af Christian og Søren. 
Sandkasse containeren var på pladsen igen arrangeret af Malene og Allan, som også havde 
sørget for tegne/malebord med skaller for de små i teltet. 
Om aftenen var vi mødt 27 og havde en rigtig hyggelig aften med egen medbragt mad. 
En stor tak til alle de frivillige fra både bestyrelse og byens borgere, som hjælper til med 
arrangementet hvert år. I år en stor tak til Kulturbrugsen for at vi måtte låne grejet fra 
Grejbanken i Sebbersund – vi håber vi må fortsætte med det. 
Om søndagen blev teltet brugt til Gudstjeneste og der var et rimeligt fremmøde på 16. 
Bestyrelsen sørgede for kaffe og rundstykker – vi skulle måske høre om menighedsrådet vil 
betale et mindre beløb for kaffe og rundstykker. 
Vi vil investere i skruepløkke til teltet og overveje en anden bordopstilling til om aftenen. 

2. Økonomi: Borgerforeningen har et indestående i banken på kr. 34.040 og en 
kassebeholdning på 6000 kr. 

3. Arbejdsdag/affaldsindsamling lørdag den 12. september 2020 kl. 9.00: 
Vi starter med kaffe og rundstykker og afslutter med rugbrød/pålæg, øl og vand ca. kl. 
12.00. Else Marie sørger for indkøb. 
Vi får leveret affaldsposer og tænger fra Aalborg Kommune fredag og de vil ligeledes sørge 
for afhentning – vi hører nærmere. 
Poul Erik sørger for vand og børster på sin trailer bag havetraktoren til afvaskning skilte og 
bænke. 
Bryglauget kommer og rydder op/sorterer i sit udstyr så der bliver bedre plads i depotet. 
Der trænger også til en generel oprydning/sortering i depotet igen ligesom der også gør 
det i flagskuret. 
Vi har brædder til de bænke/borde som trænger til nye og ligeledes er der et ønske fra 
Kalle om at få en bredere hylde lige bag døren i depotet således sportstaskerne med udstyr 
kan stables der og frigøre det sidste omklædningsrum. Af hensyn til afstandskrav iht. 
gældende corona regler er der brug for alle omklædningsrum til oldboysholdene. 
Landsbypedellen og hans hold har godt styr på Multibanen og vi har kun ganske lidt 
senegræs på banen. Jens Erik og Søren har fået repareret en luftblæser på benzin som kan 
blæse bladene af banen. I øvrigt sørger Søren og Poul Erik for at trimme græsset langs 
banderne og de steder hvor kommunens store græsklipper ikke kan komme til – lige som vi 
hjælper med at flytte mål. Jens Erik tager stykket øst for klubhuset. 

4. Efterårsprogram/Aktivitetskalender: Vi har allerede et godt fyldt program med Fokus – 
yoga og gymnastik starter op begyndelsen af september og Sebber skole er begyndt med 
madlavningskundskab mandage og tirsdage kl. 12.00 til 14.00 og 15.00 om tirsdagen. 
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Tirsdagstræf planlægges og starter op ligesom Bryglauget og Fyraftens/fredagsmøde som 
vanligt.  
Vi forventer FOKUS melder ud om foredraget med Kim Jensen bliver gennemført. 
Derudover vil Helge spørge om Jørgen Fristrup vil komme og fortælle om sine 
Sejleroplevelser og Henrik vil komme med sine Himmerlandsfortællinger. 
Derudover er det tid for at genopfriske Hjertestarter kursus - Elsebeth og Lene Hørup.. 
Til foråret foreslås at gennemføre ”Ladies in Red” som blev aflyst i år pga corona. 

5. Støtteforeningen – status. Hans Jørgen indkalder til møde primo september for at drøfte 
efterårets aktiviteter, pladsfordeling i depotet samt økonomi. 

6. Møde med Tovholdere – Elsebeth indkalder til møde i september om status for de enkelte 
aktiviteter. 

7. Møde med Sebber og Barmer Borgerforening samt Kulturbrugsen: Elsebeth indkalder til 
møde. 

8. Generalforsamling LAK er aflyst i år og i stedet fremrykkes næste års generalforsamling til 
januar 2021 og vi vil blive bedt om at lægge lokaler til samt stå for fortæring og det 
praktiske. 

9. Ansøgte støttemidler: Vi har fået at vide vi får 10.000 kr. til indkøb af mosteri fra Jutlander 
Himmerlandsfonden.  
Der er endnu intet nyt fra Nordea Fonden om støtte til ventilations/og solcelleanlæg.  
Heller ikke fra Danske Bank om støtte til AV udstyr. 

10. Nye medlemmer til bestyrelsen: Da Lene Ann og Britta overvejer at stoppe efter en stor 
indsats må vi undersøge muligheden for at få en eller 2 nye til at stille op. 

 
Næste møde: Aftales nærmere. 

 


